[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 15    декабря 2017 года  №  63
Об утверждении прогнозного плана  приватизации муниципального имущества муниципального образования Хваловское сельское поселение  Волховского муниципальный район

Ленинградской области на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов от 03 сентября 2014 года № 52 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом в муниципальном образовании Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской  области», Совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципальный район Ленинградской области на 2018 год, согласно приложению.

 2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Волховские огни» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Хваловское сельское поселение.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Хваловское  сельское поселение                                                      Н.А. Аникин

УТВЕРЖДЕН

 решением совета депутатов

муниципального образования

Хваловское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

                                                                                 от 15 .12.2017  года №

(приложение)

Прогнозный план приватизации

муниципального имущества Хваловского сельского поселения

на  2018 год.

Состав муниципального имущества, подлежащего приватизации путем продажи на торгах

	№
	Наименование муниципального имущества
	Место расположения

объекта
	Характеристика

(площадь кв. м)
	Стоимость

(тыс. руб.)

	1.
	Здание склада
	ЛО, Волховский район, дер. Хвалово д. 121
	149,3 м. кв.

	В соответствии

с рыночной

стоимостью

	2.
	Жилой дом
	ЛО, Волховский район, дер. Воскресенское д. 54
	139,4  м. кв.
	В соответствии

с рыночной

стоимостью